
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2498,Nr-2172006.html
28.04.2024, 12:37

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 217/2006

ZARZĄDZENIE N R 217/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 25 maja 2006 r.

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z panem Zenonem Augustynem - Dyrektorem Bursy
Szkolnej nr 1

w Radomiu, ul. Śniadeckich 5 z dniem 31.08.2006 r.



Stosownie do art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2001 r. nr 142, poz.1591 ze zmianami ) na podstawie art.23 ust.1 pkt 4 oraz ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. nr 118, poz.1112 ze
zmianami) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta Radomia nadanego uchwałą
Rady Miejskiej w Radomiu nr 38/2002 z dnia 16 grudnia 2002 r. ze zmianami zarządzam
co następuje:

§ 1

W związku z ukończeniem 65 lat życia i nabyciem prawa do emerytury, z dniem
31.08.2006 r. rozwiązuję stosunek pracy z panem Zenonem Augustynem - Dyrektorem
Bursy Szkolnej nr 3 w Radomiu, ul. Śniadeckich 5, za uprzednim trzymiesięcznym
wypowiedzeniem.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu za
sprawy oświaty.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
Nr 217.doc
ZARZĄDZENIE N R 217/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie
rozwiązania stosunku pracy z panem Zenonem Augustynem - Dyrektorem Bursy Szkolnej nr 1 w
Radomiu, ul. Śniadeckich 5 z dniem 31.08.2006 r.
doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.05.2006
Obowiązuje od : 29.05.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3450/217.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2498,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

